1933 con il prof. Alessandro Pomi, il quale accetta la composizione in 
pittura di n. 14 quadri rappresentanti le quattordici stazioni della Via 
Crucis, destinati alla chiesa Cattedrale di Treviso. Il prezzo comples- 
sivo dell'opera e' convenuto in o. 49.000 = (quarantanovemila). Si leg- 
ge nel contratto che la consegna dei 14 quadri in pittura ad olio delle 
dimensioni di m. 1,3x1,75 su tavole di legno compensato, doveva 
avveni- re non piu' tardi del 15 settembre 1934 . Alessandro Pomi fu 
scolaro di Ettore Tito (Castellamare di Stabia 1859 - Venezia 1941).